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Karta zgłoszenia – Konkurs historyczny CZY ZNASZ KRAKÓW ? – edycja 2017/18
„Kraków na drodze ku Niepodległej”

prosimy przesłać na adres asek@cmjordan.krakow.pl do dnia 27 listopada 2017 r.
Adres szkoły i telefon:

	Lp.
	Imię i nazwisko uczestnika
	klasa
	Adres e-mail

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


Imię i nazwisko nauczyciela/opiekuna, telefon, adres e-mail:
Data…………………………………..





……………………………………….


Podpis Dyrektora Szkoły
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